2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 69,030.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 257,712.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 130,272.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 3,096,768.40

Total 3,678,036.40

El monto de : **Tres  millones seiscientos setenta y ocho  mil treinta y seis con 40/100 (3,678,036.40)